

**Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej prezydenta  
w okresie od 29 kwietnia do 3 czerwca 2020**

**3 maja**

Odbyły się Obchody rocznicy Konstytucji 3 maja.  
Po mszy świętej w kościele farnym, z przedstawicielami Rady Miasta  
złożyliśmy kwiaty pod pomnikiem abp Józefa Gawliny.

**4 maja**

Posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Raciborzu

**7 maja**

Spotkanie z przedstawicielami firmy Nefrolux, która dializuje raciborzan.

**8 maja**

Udział w wideokonferencji z Wojewodą Śląskim Jarosławem Wieczorkiem.  
Wojewoda był gospodarzem tego spotkania.

**11 maja**

Posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Raciborzu

**18 maja**

Złożyliśmy z przewodniczącym Rady panem Leonem Fiołka kwiaty pod  
pomnikiem papieża Jana Pawła II z okazji setnej rocznicy jego urodzin.

**21 maja**

Spotkanie ze Starostą Wodzisławskim, Leszkiem Bizoniem

Konwent Wójtów, Burmistrzów, Prezydenta Miasta i Starosty Powiatu  
Raciborskiego w Chałupkach

**22 maja**

Spotkanie z Henrykiem Kulą, prezesem Śląskiego Związku Piłki Nożnej

**28 maja**

Walne zgromadzenie Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.

**28 maja**

Wizyta u dyrektora RZGW w Gliwicach Mirosława Kurza.

### **30 maja**

Uczestnictwo w uroczystości prymicyjnej w kościele Jana Chrzciciela na Ostrogu, w czasie której bp Andrzej Czaja wyświęcił na kapłana raciborzanina Marcina Jaśkowskiego.

### **31 maja**

Z inicjatywy radnego Piotra Klima w kościele WNMP w Raciborzu odprawiono Mszę Świętą z okazji 30-lecia samorządu terytorialnego w Polsce.

### **1 czerwca**

Posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Dodatkowo:

W okresie międzysesyjnym udało się doprowadzić do końca realizację projektu rewitalizacji Ogrodu Jordanowskiego. To owoc kilkuletniej pracy i trudu wielu zaangażowanych w ten projekt osób. Którym niniejszym dziękuję. Bramy parku po rewitalizacji otworzymy jutro o godz. 12.00. Zachęcamy do korzystania z atrakcji parku. Jednocześnie z uwagi na stan epidemii przypominamy o obowiązku zakrywania ust i nosa. Obowiązek ten nie dotyczy dzieci do lat 4. i osób, które zachowują dystans 2. metrów od innych.